
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
18.09.2017.                                              с. Осиновка                                               № 42 -па 
 

 

 

Об отмене на территории Осиновского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края  

режима чрезвычайной ситуации муниципального характера 
 

 

На основании Устава Осиновского сельского поселения, решения 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности от 18.09.2017 года №29 «Об отмене 

режима чрезвычайная ситуация», администрация Осиновского сельского 

поселения Михайловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. С 10.00 18.09.2017 г. отменить на территории Осиновского сельского 

поселения Михайловского муниципального района режим чрезвычайной 

ситуации муниципального характера. 

2. Силы и средства по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Осиновского сельского поселения перевести в режим 

функционирования – повседневной деятельности. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                               Л. А. Жихарев   
 


